Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Станция юных натуралистов»

Асбестовского городского округа

20.03.2019 года                                              ПРИКАЗ                                     № 15 о/д

«О награждении»

На основе положения городской природоохранной акции,

посвященной Всемирному дню воды

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. НАГРАДИТЬ по итогам проведения конкурса поделок и конкурса агитбригад

(призовые места – грамота, за участие – благодарственное письмо) следующих

воспитанников и обучающихся:

I место II место III место

Конкурс поделок«Островок творчества» (объёмная)

ДОУ

Миронов Андрей с мамой

д/с № 53

рук. Ежова Е.Ю.

Коровина А.С.

Кутарева Аделина с мамой

д/с «Радость»

рук. Волкова Н.Г.

Воронова С.А.

Слипухина Мирослава

д/с «Теремок»

рук. Ерохина Н. А.

Орлова Л.В.

Окунёва Маша с мамой

д/с № 31

рук. Афанасьена И.В.

Махаев Миша с мамой

д/с № 31

рук. Иноземцева С. Г.

Александрова Арина с

мамой

 д/с № 32

рук. Коротаева А.В.

 Смышляева Катя с мамой

д/с № 31

рук. Кузьмина Л.Г.

Коробова Маргарита с

мамой

д/с № 56

рук. Осинцева Н.А.

Кузнецова Т.В.

Конкурс поделок«Островок творчества» (плоская)

Хусаинов Миша с мамой

д/с № 53

рук. Малинина  Л.Н.

Гибадулина Т.А.

Кит Дима с мамой

д/с № 13

рук. Суровцева Е.И.

Мухлынина Настя с мамой

д/с «Малыш»

рук. Липина М.А.

Зверев Матвей с мамой

д/с № 53

рук. Ежова Е.Ю.

Коровина А.С.

Соглаева Маша с мамой

д/с № 56

рук. Пермикина В.В.

Брыкова А.В.

Ступин Герман с мамой

д/с «Малыш»

рук. Мухлынина

Макарова О.Г.

 Коллективная работа детей

«Журавушка»

рук. Курганская Л.В.

Бельских Е.В.

Фархутдинова Диана с

мамой

д/с «Радость»

рук. Волкова Н.Г.

Воронова С.А.

 Голубина Ева с мамой

д/с № 31

рук. Демитрова Е.Н.

Лобова Василиса с мамой

д/с «Радость»

рук. Фролова Е.В.

Боброва Л.А.

 Брыков Данил с мамой

д/с № 56

рук. Туганских С.Н.

Сиротина И.М.

Бадрутдинов Илья с мамой

д/с № 60

рук. Пауесова Е.В.

Иванова Е.Л.

 Токманцев Илья с мамой

д/с № 60

рук. Гаврилина Н.В.

Фомин Виталик с мамой

д/с «Радость»

рук. Лизунова И.В.

Воробьёва Е.С.

Мягкая игрушка «Капелька»

Пронин Сергей с мамой

д/с № 38

рук. Иванова О.И.

Ларионова Е.В.

Чепчеров Глеб с мамой

д/с № 53

рук.  Ежова Е.Ю.

Коровина А.С.

Калабин Семён с мамой

д/с № 53

рук. Зиаттинова М.А.

Мальцева Т.Ю.

Редель Ангелина с мамой

д/с № 60 с ТНР

рук. Филимонова Д.И.

Слесарева  Г.А.

Сенцова Вика с мамой

д/с «Радость»

рук. Волкова Н.Г.

Воронова С.А.

Дерябин Саша с мамой

д/с «Теремок»

рук. Мельникова Г.А.

Миннигалиева Н.В.

Круглов Паша с мамой

д/с № 31

рук. Кузьмина Л.Г.

Копытова Елизавета с

мамой

д/с № 2

рук.  Исаева А.Н.

Борисова Варвара с мамой

д/с № 18

рук. Роминская О.В.

Костромина Ю.В.

 Тутаева София с мамой

д/с № 60

рук.  Бикинина Р.А.

Бадрутдинова А.З.

Захаров Вася с мамой

д/с № 56

рук. Газзалова Л.Н.

 Фомкин Артём с

родителями

д/с № 38

рук.  Мириленко С.Н.

Синёва Аня с мамой

д/с № 60

рук. Лопата А.В.

Бадрутдинова А.З.

ОУ

Конкурс агитбригад, на тему: «Защита от загрязнений водоёмов»

I место II место III место

Коллективная работа

ТО «Мир вокруг нас»

рук. Столярова О.А.

Конкурс поделок «Островок творчества» (объёмная, плоская)

Фролова Аня

ОУ № 22, 14 лет

рук. Фролова Л.С.

Калчу Яна

ОУ № 22, 15 лет

рук. Фролова Л.С.

Ягупова Катя

ОУ № 22

рук. Агомян Т.А.

Грачёва вероника

ОУ № 24

рук. Жилякова О.В.

Максимова Карина

ОУ № 24, 2 «б» кл.

рук. Сысоева М.Н.

Сушин Егор

ОУ № 30

рук. Терентьева О.А.

Фархутдинова Алина с

мамой

ОУ № 24, 2 «б» кл.

рук. Сысоева М.Н.

Нуртдинов Руслан

ОУ № 11

рук. Ткачук А.В.

Груздева Алёна

ОУ № 22

рук. Григорьева Н.Н.

Соболева Есения

ОУ № 18, 1 кл.

рук. Золотарёва В.П.

Шарова Настя

ОУ № 24, 11 лет

рук. Желякова О.В.

Мостовщиков Аартём

ОУ №22

рук.  Масленникова Н.В.

 Харлова Полина

ОУ № 22

рук. Агомян Т.А.

Малыгина Яна

ОУ № 8

рук. Реснянская М.В.

Мягкая игрушка «Капелька»

Груздева Алёна

ОУ № 22

рук. Григорьева Н.В.

Рязанцева Полина

ОУ № 24

рук. Сысоева М.Н.

Новокрещёнова Валерия

ОУ № 24

рук. Сысоева М.Н.

Глушкова Настя

ОУ № 24

рук. Пономарёва Н.В.

Каримова Карина

ОУ № 30

рук. Терентьева О.А.

Недокушева Ксения

ОУ № 24, 4 кл.

рук. Вараксина Н.В.

 Кузнецова Настя

ОУ № 18

рук. Семёнова Е.Г.

Исакова Арина

ОУ № 22

рук. Пономарёва Л.В.

 Ступина Кристина

ОУ № 11, 10 лет

рук. КузьминыхТ.А.

Моторин Виктор

ОУ № 22

рук. Бердышева И.А.

 Уразманова Полина

ОУ № 22

рук. Фролова Л.С.

Шадрина Света

ОУ № 12

рук. Золотова В.П.

Директор                                                                                            А.Б. Шашкова